[image: image1.jpg]

Совет депутатов
   Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2018 года                                                               № 1/1
«О прекращении полномочий  главы  Студеновского

муниципального образования Турковского муниципального

 района и главы Бороно-Михайловского муниципального

образования Турковского муниципального района»

 В соответствии с  абзатцем 2 части 3 статьи40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Прекратить полномочия главы Студеновского  муниципального образования Турковского  муниципального района Володина  Юрия Владимировича с 19 сентября 2018года в связи  истечением  срока полномочий .
         2. Прекратить  полномочия главы Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района  Битук Натальи Владимировны с 19 сентября 2018года  в связи  истечением срока полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий _______________ Бурмистров А.А.